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N. 144. A. D. 1334 (2 novembre; Indiz. I

Provenienza Cattedrale.
Data di luogo Barletta.

Rogatario Robertus de Peregrino not.

Descrizione Taglio rettang: alt. m. o,42; larg. m. o0,35.

Scrittura Gotica molto sbiadita.

Contenuto Il nobil Jehannucius de sancta Cruce compra da Carellus et Francus, f. qd.

Guillelmi domini Galgani de Amerucio, alcune terre che con lui posse-
deva e cioé:

1) La meta delle terre messe in loco Sancti Cassiani;
2) la sesta parte di una pezza di terra chiamata de Curlibus seu mandris;

3) la sesta parte di un'altra pezza di terra que dicitur lama seu defensa,
situate tutte in territorio di Barletta olim Cannarum.
11 prezzo convenuto fu di once 40 di oro e tari 12 di peso generale, salvo il
censo dovuto ogni anno Ecclesie Cannensi.
Bibliografia Inedita.

+ Anno ab Incarnatione domini nostri iehsu christi Millesimo Trecentesimo
Tricesimo quarto Secundum cursum Baroli Regnante domino nostro Roberto efc.
Regnorum suorum anno vicesimo quinto. Mense Novembris die secundo eiusdem
secunde Indictionis apud Barolum, Nos Nicolaus Bertonus regalis Baroli Iudex,
Robertus de peregrino puplicus eiusdem terre notarius et testes subscripti efc.
fatemur quod predicto die in nostri presentia Constitutis, Nobilibus viris Iohannu-
cio de sancta Cruce ex una parte et Carello et Franco fratribus filiis qd. Guillel-
mi domini Galgani de Amerucio ex parte altera concivibus nostris, Dicti Carellus
et Francus fratres voluntarie vendiderunt eidem Iohannucio presenti ementi efc.
pro se et suis heredibus imperpetuum Medietatem eorum pro indiviso omnium
Terrarum communium inter eos et dictum Iohannucium habentem alteram Medie-
tatem ipsarum terrarum exX causa permutationis habite inter eum ex una parte
et ipsum dominum Galganum de Amerucio patruum eorundem fratruum ex altera
parte, que quidem terre site sunt in pertinentiis Baroli olim Cannarum in loco
Sancti Cassiani et inter hos fines videlicet a medio limite terre heredum franci
de Cruce (sic) quas nunc tenet Clara relicta ipsius Franci pro iuribus suis a
medio limite iuxta terras angeli de amerucio a medio limite iuxta terras ipsius
Iohannucii que fuerunt Randolfi domini Rogerii de Amerucio et iuxta viam pu-
plicam qua itur Canusium. Item sextam partem eorum terrarum partis cuiusdem
pecie terrarum que dicuntur de curtibus seu mandris site in eodem loco et est
ipsa pecia terrarum inter hos fines videlicet iuxta carreriam qua itur ad sanctum
Victorem iuxta terras Cideniole et iuxta viam qua itur a turri de Alamagnis ad
Sanctam Mariam Iohannis bovis. Et sextam partem eorum alterius pecie terra-
rum que dicitur lama seu defensa que sita est in eodem loco et est inter hos
fines videlicet iuxta terras qd. domini Rogerii de amerucio iuxta terras Amerucii
de ameruciis et alios confines ad rationem videlicet de tarenis viginti septem pro
qualibet salma terrarum ipsarum. De quarum pretio dicti Carellus et Francus
venditores in nostri presentia receperunt et habuerunt ab eodem Iohannucio efc,